
Фото:

Продам квартиру
Территория: Санкт-Петербург

Стоимость: rub 8 500 000

Адрес: Богатырский пр-кт, 56к3

Комендантский Проспект  (20 пешком)

Объект: 3-я квартира

m2: общая: 76, жилая: 42, кухни: 23.

m2: комнат: 15+12+15

телефон: нет, с/у: разд., балкон: лоджия

Дом: 1 эт., этажей: 18, тип: панельный

также есть: лифт

Комментарий: Арт. 7765263 Продается уютная трехкомнатная квартира в Приморском районе.

Общая площадь - 76.2 м.кв.,

Жилая - 42 м.кв.,

Комнаты 15+12+15 м.кв.,

Кухня - 8 м.кв.

Светлая и теплая квартира с качественным ремонтом. Полы в кухне, в ванной, в комнате и
коридоре с подогревом. На окнах решетки.

Застекленная лоджия. Санузел раздельный (кафель). Входная дверь металлическая.

Вся мебель и техника остаются!

Дом панельный 2010 г.п., чистые места общего пользования. Свободная парковка во дворе.

Развитая инфраструктура - детские площадки, сады/школы, поликлиники.

Рядом находятся продовольственные магазины и гипермаркеты: Spar, Окей, Лента,
Перекресток.

Недалеко от дома располагаются: парки, скверы, зоны для прогулок, Парк 300-летия Санкт-
Петербурга, ЦПКиО, Церковь, стадионы, спортивные комплексы, бассейн, торговые центры,
ТРК Гулливер, ТРЦ Питерлэнд, отделения банков, аптеки, салоны красоты, рестораны.

Удобная транспортная доступность.

В Собственности более 5-и лет.

Звоните!

3#

Контакт: агент

телефон: (зарегистрируйтесь и войдите, чтобы увидеть), смотреть на сайте:

https://piter.nndv.ru/kvartiry/prodam/trekhkomnatnuiu/2298885.html

email (скрыт), отправить письмо через сайт:

https://piter.nndv.ru/kvartiry/prodam/trekhkomnatnuiu/2298885?pismo=1

Размещено: с 07.12.18 19:13:56 до 07.12.19 19:13:56



QR код (поднесите мобильный телефон для сканирования):


